[bookmark: _GoBack]Начальнику Управления информатизации
Ю.В. Трифоновой

Служебная записка
Прошу предоставить роль администратора кафедры/ администратора института (факультета) кафедры № ____ / института (факультета) № ___ в Личном кабинете ФИО, должность сотрудника.
Дать сотруднику возможность:
· Просматривать сводки в Личном кабинете;
· Просматривать внутреннюю информацию сотрудников кафедры/ института в Личном кабинете.

Заведующий кафедрой № / Директор института №              ФИО, подпись
Должность сотрудника							ФИО, подпись
Дата

Примечание: Доступ будет предоставлен только к одной главной должности (ППС с максимальной ставкой).